



Szczecin, dnia 05.09.2023 r.

Nr rej.: SZ-OKA-01.213.5.2023.3

ODPOWIEDZI I MODYFIKACJE
dot. ZAPYTANIA OFERTOWEGO

„Usługi medyczne w zakresie medycyny pracy dla pracowników oraz osób przyjmowanych do pracy”

Zamawiający informuje, że od Wykonawców wpłynęły następujące wnioski o wyjaśnienie treści zapytania:

Pytanie nr 1

Proszę o informację, czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykonywania badania RTG klatki piersiowej w innym budynku mieszczącym się w pobliżu lokalizacji wykonawcy?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że w załączniku nr 2 do Zapytania ofertowego – „Wzór umowy” treść §2 ust. 1 i 2 o dotychczasowym brzmieniu:

1. Realizacja świadczeń wynikających z niniejszej umowy odbywać się będzie w placówce medycznej prowadzonej przez Wykonawcę z siedzibą przy ul.
2. Wykonawca zobowiązany jest do zapewnienia pełnej obsługi badanych osób w obrębie jednego budynku.

otrzymują nowe, następujące brzmienie:

1. „Realizacja świadczeń wynikających z niniejszej umowy odbywać się będzie w placówce medycznej prowadzonej przez Wykonawcę **pod adresem:**
 - 1)
 - 2)
 - 3)
2. **Wykonawca zobowiązany jest do zapewnienia pełnej obsługi badanych osób w obrębie obiektów budowlanych oddalonych względem siebie o nie więcej niż 500 metrów”.**

Jednocześnie Zamawiający informuje, że:

1. pkt VI.1.4)b) Zapytania ofertowego otrzymuje nowe następujące brzmienie:
 - a) zamawiający wymaga dysponowania obiektem budowlanym albo obiektami budowlanymi przeznaczonymi na miejsce wykonywania świadczeń na terenie administracyjnym miasta Szczecin. W przypadku dysponowania więcej niż jednym obiektem poszczególne lokalizacje nie mogą być oddalone od siebie o więcej niż 500 metrów.
2. pkt VIII. Zapytania ofertowego otrzymuje nowe następujące brzmienie:
 1. **Wykonawca zobowiązany jest do wszelkich czynności z osobą skierowaną na badania w lokalizacjach wskazanych w ofercie. W szczególności wykonawca zobowiązany jest do zapewnienia przeprowadzenia wizyt lekarskich oraz ewentualnego pobrania próbek do badań w obrębie wskazanych lokalizacji.**
 2. **Obiekt albo obiekty budowlane stanowiące miejsce wykonywania świadczeń muszą być położone na terenie administracyjnym miasta Szczecin. W przypadku dysponowania więcej**



niż jednym obiektem poszczególne lokalizacje nie mogą być oddalone od siebie o więcej niż 500 metrów”.

3. W załączniku nr 1 do Zapytania ofertowego – „Opis przedmiotu zamówienia” pkt 8 oraz 9 otrzymują nowe, następujące brzmienie:
 8. „Wykonawca zobowiązany jest do wszelkich czynności z osobą skierowaną na badania w lokalizacjach wskazanych w ofercie. W szczególności wykonawca zobowiązany jest do zapewnienia przeprowadzenia wizyt lekarskich oraz ewentualnego pobrania próbek do badań w obrębie wskazanych lokalizacji.
 9. Obiekt albo obiekty budowlane stanowiące miejsce wykonywania świadczeń muszą być położone na terenie administracyjnym miasta Szczecin. W przypadku dysponowania więcej niż jednym obiektem poszczególne lokalizacje nie mogą być oddalone od siebie o więcej niż 500 metrów”.

Wykonawca zobowiązany jest do wskazania wszystkich lokalizacji wykonywania świadczeń medycznych w formularzu ofertowym.

Pytanie nr 2

W związku z zapytaniem ofertowym (nr zamówienia: SZ-OKA-01.213.5.2023) Zakład kieruje zapytanie o możliwość zmiany poszczególnych elementów projektu umowy:

- 1) Wykreślenie §2 ust. 2 projektu umowy
- 2) Wykreślenie §4 ust. 2 projektu umowy
- 3) Wykreślenie §7 ust. 1 pkt 1) projektu umowy
- 4) Modyfikacja §7 ust. 1 pkt 3) projektu umowy o następującej treści: „za nieuzasadnione odstąpienie od realizacji świadczeń zdrowotnych objętych niniejszą umową w wysokości: 20,00 zł za każdy rozpoczęty dzień zwłoki”.

Odpowiedź

Paragraf 2 ust. 2 został zmodyfikowany.

Zamawiający nie wyraża zgody na pozostałe proponowane modyfikacje wzorca umownego.

Okręgowy Inspektor Pracy w Szczecinie
z up. Marcin Goliszewski
p.o. Zastępca Okręgowego Inspektora Pracy

Spis załączników

- 1) Zapytanie po modyfikacji
- 2) Opis przedmiotu zamówienia po modyfikacji,
- 3) Wzór umowy po modyfikacji